nam  papa  archiepiscopum  ut  dignitati  suae  restitueret' 
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ut  quia  concors  in  malis  praefati  monasterii  congre-  A  ex  arte  sua  nobis  profuit,  et  Ecclesiam  suam,  quam 

gatio,  quibusdam  tamen  eorum  contradicentibus, 

personam  vitiis  suis  consentientem  elegerat,  nos 
auctoritate  RegulaesanctiBenedictiedoeti,  adhibito 

episcoporumetabbatumsuffragio,  nonsivimuspra- 

vorum  praevalereconsensum.  Adreformandam  ita- 

que  religionem  etrestaurandum  regni  nostri  hono- 

rem  prasfecimus eidem monasterio  virum venerabi- 
lumac  religiosum  Eilulfum,Erliacensem  abbatem, 

cujus  adnitente  industria  praedictum  monaslerium 

ab  antiquis  spurcitiisemundetur.  Quod  factum,  ut 
a  vestrae  sanctitatis  benedictione  roboretur,  attente 

monendo  rogamus  ,  nec  inclinetis  aurem  vestram 

censoribus  illis  pseudomonachis,  qui  episcopum 
Basileensem  nihil  deeodem  nogotio  tractanlem  ad 

vestram  pra^sentiam  appellaverunt.  Etenim  tam  te-  B 
merae  provocationes  totam  ecclesiasticam  disciplinam 

subvertunt,  et  omuem  juris  ordinem  confundunl. 
Praeterea  sublimitatem  vestram  intime  rogamus, 

quatenus  quemdam  liberum  hominem  nostrum  Ot- 
tonem,  qui  apud  vestram  discretionem  infamatus 

est,  quod  cujusdamclerioiWirceburgensis,  Conradi 
videlicet,  nasum truncaverit,  abexcommunicatione 

absolvi  faciatis,  quoniam  ab  eodem  clerico  super 
eadem  re  in  nostra  curia  pulsatus,  judicio  gentis 

suae  et  nostrae  curiae,  quod  innocens  esset,  compro- 
bavit :  cui  actioni  filius  vester,  noster  utique  amicus 
Guido  cardinalis  interfuit. 

XV. 

Ejusdem  ad  eumdem.  —  Petrum  Capuanum  archi- 

ei  beatae  meraoriae  papa  Innocentius  in  urbe  Roma 

tradidit,  cum  omnibus    aliis  rebus  suis  quiele  et 

honeste  possideat,  nec  ei  aliquam  molestiara    in 
omnibus  rebus  sibi  pertinentibus  inferri  patiamini. 

XVI. 

Ejusdem  ad  eumdem-  —  MitUt  ad  eum  oratorem 
magistrum  Henricum,  curiae  suae  notarium. 

(Anno  1150.) 

[Marte.n.,  ibid.,  col.  410.] 
Dilectissimo  in  Christo  Patri  Elgenio,  sanctae 

Romanae  Ecclesiae  summo  pontifici,  Conradls  Dei 

gratiaRomanorutn  rexetsemper  Augustus,  filialem 

per  omniadileclionem  et  debitam  in  Domino  reve- 
rentiam. 

Ex  quo  nos  propitia  divinitas  a  partibus  Orientis 
post  multa  pericula  ferra  marique  suscepta  sanos 
et  incoluraes  ad  propria  reduxit,  quia  non  licuit